



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 214 648  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: STIFTELSEN HANS RASMUS ASTRUP  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8  
0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anine Myhraas  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	54 457 726	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>54 457 726</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	4 387 991	3 519 250
Annen driftskostnad		12 592 145	17 141 200
<b>Sum kostnader</b>		<b>16 980 136</b>	<b>20 660 450</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>37 477 590</b>	<b>-20 660 450</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		312 979 875	0
Annen renteinntekt		511 682	136 026
Annen finansinntekt			2 188 014
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>313 491 557</b>	<b>2 324 040</b>
Annen finanskostnad		85 072	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>85 072</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>313 406 485</b>	<b>2 324 040</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>350 884 075</b>	<b>-18 336 410</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>350 884 075</b>	<b>-18 336 410</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>350 884 075</b>	<b>-18 336 410</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		350 884 075	-18 336 410
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>350 884 075</b>	<b>-18 336 410</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		211 864 790	163 937 095
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>211 864 790</b>	<b>163 937 095</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		1 485 022 596	1 411 422 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 485 022 596</b>	<b>1 411 422 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 696 887 386</b>	<b>1 575 359 095</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		22 707	310 695
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 707</b>	<b>310 695</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		268 241 647	36 979 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>268 241 647</b>	<b>36 979 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>268 264 354</b>	<b>37 290 233</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 965 151 740</b>	<b>1 612 649 328</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5,6	1 960 495 091	1 609 611 015
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 960 495 091</b>	<b>1 609 611 015</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 961 495 091</b>	<b>1 610 611 015</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		243 732	273 930
Kortsiktig konserngjeld		49 964	89 901
Annen kortsiktig gjeld		3 362 953	1 674 482
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 656 649</b>	<b>2 038 313</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 656 649</b>	<b>2 038 313</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 965 151 740</b>	<b>1 612 649 328</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			0
Annen driftsinntekt	2	857 805 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>857 805 000</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	571 396 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	9 782 000	
Annen driftskostnad	4	185 167 000	
<b>Sum kostnader</b>		<b>766 345 000</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>91 460 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på andre investeringer		110 000	
Annen finansinntekt	5	12 087 000	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	8	2 791 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 988 000</b>	
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		744 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>744 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>14 244 000</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>105 704 000</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	7 934 000	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>97 770 000</b>	<b>0</b>
Ekstraordinære poster		110 000	
<b>Årsresultat</b>		<b>97 880 000</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		97 880 000	



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		97 880 000	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	146 899 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	1 008 677 000	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 155 576 000</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	68 005 000	
Investeringer i aksjer og andeler	7,8	29 801 000	
Obligasjoner	9	135 764 000	
Andre fordringer		117 804 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>351 374 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 506 950 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		770 730 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>770 730 000</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	65 153 000	
<b>Sum investeringer</b>		<b>65 153 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 196 885 000	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 196 885 000</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 032 768 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 539 718 000</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	2 150 030 000	
Minoritetsinteresser		100 291 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 250 321 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 251 321 000</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	13	519 000	
Utsatt skatt	14	103 865 000	
Andre avsetninger for forpliktelser		1 460 000	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>105 844 000</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>105 844 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	14	34 542 000	
Skyldige offentlige avgifter		51 057 000	
Utbytte		23 568 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 073 386 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 182 553 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 288 397 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 539 718 000</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 502895

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 214 648  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: STIFTELSEN HANS RASMUS ASTRUP  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8  
0191 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anine Myhraas  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2022



Organisasjonsnr: 912 214 648  
STIFTELSEN HANS RASMUS ASTRUP

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	54 457 726	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>54 457 726</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	4 387 991	3 519 250
Annen driftskostnad		12 592 145	17 141 200
<b>Sum kostnader</b>		<b>16 980 136</b>	<b>20 660 450</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>37 477 590</b>	<b>-20 660 450</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
		312 979 875	0
Annen renteinntekt		511 682	136 026
Annen finansinntekt			2 188 014
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>313 491 557</b>	<b>2 324 040</b>
Annen finanskostnad		85 072	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>85 072</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>313 406 485</b>	<b>2 324 040</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
		350 884 075	-18 336 410
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>			
		350 884 075	-18 336 410
<b>Årsresultat</b>		<b>350 884 075</b>	<b>-18 336 410</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital			
		350 884 075	-18 336 410
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>350 884 075</b>	<b>-18 336 410</b>



Organisasjonsnr: 912 214 648  
STIFTELSEN HANS RASMUS ASTRUP

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende

211 864 790 163 937 095

Sum varige driftsmidler

211 864 790 163 937 095

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap

1 485 022 596 1 411 422 000

Sum finansielle

1 485 022 596 1 411 422 000

anleggsmidler

Sum anleggsmidler

1 696 887 386 1 575 359 095

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer

22 707 310 695

Sum fordringer

22 707 310 695

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

268 241 647 36 979 538

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

268 241 647 36 979 538

Sum omløpsmidler

268 264 354 37 290 233

SUM EIENDELER

1 965 151 740 1 612 649 328

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital

1 000 000 1 000 000

Sum innskutt egenkapital

1 000 000 1 000 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

5,6

1 960 495 091 1 609 611 015

Sum opptjent egenkapital

1 960 495 091 1 609 611 015

Sum egenkapital

1 961 495 091 1 610 611 015



<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Skyldige offentlige avgifter	243 732	273 930
Kortsiktig konserngjeld	49 964	89 901
Annen kortsiktig gjeld	3 362 953	1 674 482
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>3 656 649</b>	<b>2 038 313</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>3 656 649</b>	<b>2 038 313</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 965 151 740</b>	<b>1 612 649 328</b>



Organisasjonsnr: 912 214 648  
STIFTELSEN HANS RASMUS ASTRUP

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			0
Annen driftsinntekt	2	857 805 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>857 805 000</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	571 396 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	9 782 000	
Annen driftskostnad	4	185 167 000	
<b>Sum kostnader</b>		<b>766 345 000</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>91 460 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på andre investeringer		110 000	
Annen finansinntekt	5	12 087 000	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	8	2 791 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 988 000</b>	
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		744 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>744 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>14 244 000</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	7 934 000	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>97 770 000</b>	<b>0</b>
Ekstraordinære poster		110 000	
<b>Årsresultat</b>		<b>97 880 000</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		97 880 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>97 880 000</b>	





Organisasjonsnr: 912 214 648  
STIFTELSEN HANS RASMUS ASTRUP

## KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	146 899 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	1 008 677 000	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 155 576 000</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	68 005 000	
Investeringer i aksjer og andeler	7,8	29 801 000	
Obligasjoner	9	135 764 000	
Andre fordringer		117 804 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>351 374 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 506 950 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		770 730 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>770 730 000</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	65 153 000	
<b>Sum investeringer</b>		<b>65 153 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 196 885 000	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 196 885 000</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 032 768 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 539 718 000</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	2 150 030 000	
Minoritetsinteresser		100 291 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 250 321 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 251 321 000</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	13	519 000	
Utsatt skatt	14	103 865 000	
Andre avsetninger for forpliktelser		1 460 000	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>105 844 000</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>105 844 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	14	34 542 000	
Skyldige offentlige avgifter		51 057 000	
Utbytte		23 568 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 073 386 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 182 553 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 288 397 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 539 718 000</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 912 214 648  
STIFTELSEN HANS RASMUS ASTRUP

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
2.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 912 214 648  
STIFTELSEN HANS RASMUS ASTRUP

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
333.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup



### ÅRSREGNSKAP 2021-KONSERN

- \* Styrets årsberetning for mor og konsern
- \* Resultatregnskap
- \* Balanse
- \* Noter til regnskapet
- \* Kontantstrømanalyse

### ÅRSREGNSKAP 2021-MOR

- \* Resultatregnskap
- \* Balanse
- \* Noter til regnskapet
- \* Kontantstrømanalyse
- \* Revisjonsberetning for mor og konsern



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### ÅRSBERETNING 2021

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Stiftelsen er en ideell stiftelse som ble stiftet 25. juni 2013. Den har til formål å støtte kulturelle tiltak, herunder særlig "Astrup Fearnley Samlingen".

Det var med sorg styret mottok budskapet om at Stiftelsens grunnlegger og velgjører, Hans Rasmus Astrup, gikk bort den 23. april 2021. I henhold til hans testament tilfaller hans A-aksjer i Astrup Fearnley Holding AS, som representerer 3,08 % av totalt antall aksjer i selskapet, Stiftelsen. Stiftelsen er etter dette eneaksjonær i Astrup Fearnley Holding AS, konsernets morselskap og har kontor i Oslo.

#### Ytre miljø

Stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

#### Likestilling, diskriminering og arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i konsernet er godt og den generelle trivselen på arbeidsplassen er tilfredsstillende. Fravær blant ansatte på grunn av sykdom er begrenset (0,85% i gjennomsnitt for konsernet), og det ble ikke rapportert om noen ulykker eller skader i 2021. Konsernet gjennomførte omfattende og strenge smitteverntiltak for å beskytte sine ansatte mot Covid-19 i løpet av 2021.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. I sin rekrutteringspolitikk søkeas bevisst å tiltrekke seg de aller dyktigste kandidater, uten å diskriminere på grunnlag av kjønn, etnisitet, religion eller andre faktorer. Konsernet har økt satsningen på HR betydelig i 2021 og etablert omfattende systemer for kartlegging og oppfølging av forhold som omfattes av likestillings- og diskrimineringsloven § 26.

Stiftelsen har ved årets slutt 3 ansatte. Styret består av 2 kvinner og 3 menn. Konsernet har ca 335 ansatte hvorav 75 er kvinner.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Årets resultat for Stiftelsen viser et overskudd på NOK 350,9 mill. (NOK -18,3 mill. i 2020) som foreslås overført til annen egenkapital. Bokført egenkapital utgjorde NOK 1 961,5 mill. per 31.12.2021 (NOK 1 610,6 mill i 2020).

Konsernets resultat for 2021 viser et overskudd på NOK 105,7 mill. før skatt og NOK 97,9 mill. etter skatt.

Konsernets eiendeler pr. 31.12.har en bokført verdi på NOK 3.539,7 mill. Konsernets gjeld utgjør NOK 1.288.4 mill. og konsernets bokførte egenkapital er på NOK 2.251,3 mill. Likviditeten i konsernet vurderes som god.

Konsernet har hatt utgifter til forskning og utvikling av støtte-/analyse-systemer til meglervirksomheten.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på - NOK 89,8 mill., mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 101,5 millioner. Resultatet av de samlede investeringsaktivitetene i konsernet i 2021 ga en negativ kontantstrøm på NOK 31 millioner.

#### Finansiell risiko

Finansiell risiko i konsernet består primært av markedsrisiko, kredittisiko, motpartrisiko og oppgjørskrisiko. Arbeid med kontroll, compliance og rapportering er prioriterte oppgaver. Konsernet fokuserer på implementering og vedlikehold av hensiktsmessige internkontrollrutiner samt pålitelige rapporteringsrutiner som sikrer god overvåking av driften og overholdelse av regulatoriske krav.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Stiftelsen Hans Rasmus Astrup har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer. Astrup Fearnley Holding konsernet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig ledere.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og regnskapet er satt opp under denne forutsetning.



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### ÅRSBERETNING 2021

#### Hendelser etter balansedagen

Styret har vurdert hvorvidt ytterligere koronautbrudd, geopolitiske uroligheter, økende råvarepriser, høy inflasjon og høyere renter vil få en vesentlig markedsmessig og finansiell effekt i tiden fremover, men det er krevende å si hvor store konsekvenser dette vil medføre for konsernets virksomheter i 2022 og tiden fremover.

Styret mener at årsregnskapet gir et reelt bilde av selskapets eiendeler og forpliktelser, finansielle stilling og resultater ved årsskiftet, og er ikke kjent med selskappsspesifikke hendelser etter datoen for finansregnskapet som krever spesifikk omtale.

Oslo 31.12.2021 / 08.06.2022

Styret i Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

DocuSigned by:

*Richard Arnesen*

A29D79DFED7446C...

Richard Arnesen

Styreleder

DocuSigned by:

*Rolf Johan Ringdal*

AF06609F48044A8...

Rolf Johan Ringdal

Styremedlem

DocuSigned by:

*Cecilie Astrup*

D33DF9873A7A494...

Cecilie Astrup

Styremedlem

DocuSigned by:

*Anna C Astrup*

5FFC0A3624DD863...

Anna Catharina Astrup

Styremedlem

DocuSigned by:

*andreas stang*

B9CF22E89176403...

Andreas Stang

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### RESULTATREGNSKAP - KONSERN

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2021	2020
		<i>Tall i 1000</i>	<i>Tall i 1000</i>
		<i>Mai-Desember</i>	<i>Konsern ikke etablert</i>
Kommisjoner, kurtasje, o.l.		703 349	0
Gevinst/tap ved salg verdipapirer		17 936	0
Gevinst/tap ved salg anleggsmidler		6 640	0
Annen driftsinntekt		129 880	0
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>857 805</b>	<b>0</b>
Lønnskostnad	<b>3</b>	571 396	0
Avskrivninger/ nedskrivninger	<b>6</b>	9 782	0
Tap på fordringer		7 355	0
Andre driftskostnader	<b>4</b>	167 813	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>756 346</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>101 460</b>	<b>0</b>
<b>FINANSINNEKTER OG -KOSTNADER</b>			
Utbytte		0	0
Inntekt på investeringer		110	0
Finansposter	<b>5</b>	12 087	0
Verdiendring av markedsbaserte fin. oml.	<b>8</b>	2 791	0
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		-744	0
<b>Netto finansresultat</b>		<b>14 245</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før tildelinger</b>		<b>115 704</b>	<b>0</b>
Tildelinger		-10 000	0
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>105 704</b>	<b>0</b>
Skattekostnad	<b>14</b>	7 934	0
<b>Ordinært resultat</b>		<b>97 770</b>	<b>0</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE POSTER</b>			
Ekstraordinær inntekt		109	0
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>97 880</b>	<b>-</b>
<b>Minoritetenes andel av årsresultatet</b>		<b>28 616</b>	
<b>Majoritetens andel av årsresultatet</b>		<b>69 264</b>	
<b>Overføringer</b>			
Overført fra/ avsatt til annen egenkapital		-97 880	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-97 880</b>	<b>0</b>



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

**Stiftelsen Hans Rasmus Astrup****BALANSE - KONSERN**

<b>EIENDELER</b>	<b>NOTE</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>		<i>Tall i 1000</i>	<i>Tall i 1000</i>
<b>Immaterielle eiendeler</b>			<i>Konsern ikke etablert</i>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		146 899	
Driftsløsøre, inventar, o.l.		<u>1 008 678</u>	<u>-</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<u>1 155 576</u>	<u>-</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i tilknyttede selskap	<b>7</b>	68 005	
Investering i kommandittselskaper	<b>7</b>	2 075	
Investeringer i aksjer og andeler	<b>8</b>	27 726	
Obligasjoner	<b>9</b>	135 764	
Andre fordringer		37 203	
Kapitalinskudd Fearnleys Pensjonskasse		<u>80 600</u>	<u>-</u>
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>351 373</u>	<u>-</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>1 506 950</u>	<u>-</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		<u>770 730</u>	<u>-</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u>770 730</u>	<u>-</u>
<b>Investeringer</b>			
Investering i aksjer, obligasjon ol.	<b>8</b>	<u>65 153</u>	<u>-</u>
<b>Sum investeringer</b>		<u>65 153</u>	<u>-</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>15</b>	<u>1 196 885</u>	<u>-</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>2 032 769</u>	<u>-</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>3 539 718</u>	<u>-</u>



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

**Stiftelsen Hans Rasmus Astrup****BALANSE - KONSERN**

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		<i>Tall i 1000</i>	<i>Tall i 1000</i>
<b>Innskutt egenkapital</b>			<i>Konsern ikke etablert</i>
Grunnkapital		1 000	-
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		1 000	-
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 150 030	-
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		2 150 030	-
<b>Minoritetsinteresser</b>		100 291	-
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>2 251 321</b>	-
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	<b>13</b>	519	-
Utsatt skatt	<b>14</b>	103 865	-
Andre avsetninger for forpliktelser		1 460	-
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>105 844</b>	-
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	<b>14</b>	34 542	-
Skyldige offentlige avgifter		51 057	-
Foreslått utbytte		23 569	-
Annen kortsiktig gjeld		1 073 386	-
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 182 554</b>	-
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 288 398</b>	-
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 539 718</b>	-

Oslo, 31.12.2021 / 08.06.2022

DocuSigned by:

A23D709FED7446C...

Richard Arnesen

Styreleder

DocuSigned by:

D635F86784AA494...

Cecilie Astrup

Styremedlem

DocuSigned by:

D0CF27F09F70409...

Andreas Stang

Styremedlem

DocuSigned by:

AEBCC3EA89A4A6...

Rolf Johan Ringdal

Styremedlem

DocuSigned by:

5FEC4A3624DD463...

Anna Catharina Astrup

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

##### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Stiftelsen Hans Rasmus Astrup med datterselskaper hvor Stiftelsen Hans Rasmus Astrup har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

##### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### **Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap**

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

#### **Andre aksjer, obligasjoner og andeler klassifisert som anleggsmidler**

Aksjer, obligasjoner og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### **Aksjer klassifisert som omløpsmidler**

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markeds plass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### **Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### **Pensjoner**

Konsernet Astrup Fearnley Holding besluttet å omdanne den ytelsesbaserte tjenstepensjonsordningen til innskuddsbasert pensjonsordning per 1. mars 2015.

#### **Innskuddsordning**

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### **Ytelsesordning**

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Periodens pensjonsopptjening (service cost) og netto rentekostnad (-inntekt) resultatføres løpende, og presenteres under regnskapslinjen lønnskostnad. Netto rentekostnad beregnes ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen på begynnelsen av perioden på netto forpliktelsen. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetalinger og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk avkastning på pensjonsmidlene og den resultatførte innregnes fortløpende mot annen egenkapital. Aktuarielle gevinster og tap, inklusiv verdiendringer, både midler og forpliktelser, føres over annen egenkapital.

Gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet på det tidspunkt avkortningen eller oppjøret inntreffer. For regnskapsåret 2015 inntraff oppgjør av den ytelsesbaserte ordningen per. 1. mars 2015

#### **Inntekter**

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### **Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### Regnskapsprinsipper i konsernselskapene

Konsernregnskapet settes opp på grunnlag av det konsernforholdet som foreligger på balansedagen. Konsernregnskapet skal utarbeides etter ensartede regnskapsprinsipper i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet jf. regnskapsloven §§ 4-4 og 3-6.

Dersom det i et selskapsregnskap benyttes andre prinsipper enn i konsernregnskapet omarbeides regnskapet i samsvar med konsernets regnskapsprinsipper før det inkluderes i konsernregnskapet.

#### Sammenlignbare tall konsern

Stiftelsen Hans Rasmus Astrup arvet aksjene til stiftelsens oppretter Hans Rasmus Astrup ved hans død 23. april 2021. Regnskapstallene for 2021 viser konserntall for de månedene konsern var etablert.

Proformataill nedenfor er utarbeidet med utgangspunkt i reviderte tall for konsernet Astrup Fearnley Holding i 2021 og 2020 inklusive Krokstad Skov AS som stiftelsen overtok 7. juni 2021 fra Astrup Fearnley Holding AS.

	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>		
Driftsinntekter	1 260 127	1 649 508
Driftskostnader	-1 132 093	-1 015 138
<b>Driftsresultat</b>	<b>128 034</b>	<b>634 370</b>
Netto finansposter	10 967	1 810
<b>Resultat før skatt</b>	<b>139 001</b>	<b>636 180</b>
Skattekostnad	-11 804	-160 235
<b>Resultat etter skatt</b>	<b>127 197</b>	<b>475 945</b>
<b>BALANSE</b>		
Anleggsmidler	1 506 950	1 508 716
Omløpsmidler	2 032 769	1 878 946
<b>Sum eiendeler</b>	<b>3 539 718</b>	<b>3 387 662</b>
Egenkapital	2 251 321	2 260 865
Langsiktig gjeld	105 844	125 113
Kortsiktig gjeld	1 182 554	1 001 684
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>3 539 718</b>	<b>3 387 662</b>



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

Note 2	Driftsinntekt	2021	2020
<u>Pr virksomhetsområde:</u>			
<u>Kommisjoner, kurtasje, o.l.</u>			
Kommisjoner		486 179	
Inntekter fra emisjons- og rådgivningsvirksomhet		217 169	
		<b>703 348</b>	<b>0</b>
<u>Gevinst/tap ved salg</u>			
Gevinst (tap) ved salg verdipapirer		6 640	
Gevinst ved salg anleggsmidler		17 936	
		<b>24 576</b>	<b>0</b>
<u>Annen driftsinntekt</u>			
Forretningsførerhonorar		14 404	
Leieinntekter		6 051	
Annen driftsinntekt		109 426	
		<b>129 881</b>	<b>0</b>
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>857 805</b>	<b>0</b>
<u>Pr geografisk marked:</u>			
Norge		540 365	
EU		31 452	
Andre		285 988	
<b>Sum</b>		<b>857 805</b>	<b>0</b>



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

	2021	2020
Lønn	476 852	0
Folketrygdavgift	58 007	0
Pensjonskostnader	26 875	0
Andre ytelser	9 661	0
Sum	571 396	0

Gjennomsnittlig antall årsverk 333 331

Ytelser til ledende personer	Lønn	Annen godtgjørelse
Styret	1 175	

Lån og sikkerhetsstillelse til fordel for :	Lån	Sikkerhetsstillelse
Ansatte	1 335	0
Nærstående til medlemmer av styret	0	0
Styre	0	0

Lånene blir renteberegnet og det er stillet betryggende sikkerhet for lånene.

Revisor: Godtgjørelse (kostnadsført) til Deloitte AS og samarbeidene selskaper fordeler seg slik

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	1 539	0
Andre tjenester	369	0

#### Note 4 Andre driftskostnader

Spesifisering av andre driftskostnader.

	2021	2020
Kostnader til lokaler	44 247	0
IKT-kostnader	36 768	0
Representasjon og reklame	12 017	0
Revisjon og andre honorarer	12 762	0
Kommunikasjon, reiser, forsikring	13 093	0
Andre drifts- og adm.kostnader	48 926	0
Sum	167 813	0



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### Note 5 Netto finansposter

	2021	2020
Renteinntekter likvide midler	5 885	0
Andre renteinntekter	253	0
Valutagevinst	0	0
Andre finansinntekter	10 224	0
Andre rentekostnader	-362	0
Valutatap	-85	0
Andre finanskostnader	-3 827	0
<b>Netto finansposter</b>	<b>12 087</b>	<b>0</b>

#### Note 6 Varige driftsmidler

	Tomter, bygn. og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, o.l.	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	182 990	1 180 929	1 363 919
Tilgang kjøpte driftsmidler	672	75 915	76 587
Avgang	0	-22 119	-22 119
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>183 662</b>	<b>1 234 725</b>	<b>1 418 387</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-50 829	-226 040	-276 869
Reversering av tidligere av-/nedskrivninger avgang	14 066	-7	14 060
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>146 899</b>	<b>1 008 678</b>	<b>1 155 576</b>
Årets avskrivninger	2 396	7 386	9 782
Årets nedskrivninger	0	-	0
Økonomisk levetid	50 år	4-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Forretnings- kontor	Stemme og Eierandel
<b>Datterselskaper</b>			
Astrup Fearnley Holding AS	JA	Oslo	100 %
Krokstad Skov AS	JA	Fet	100 %
<b>Datterdatterselskaper m.fl.</b>			
Astrup Fearnley AS	JA	Oslo	100 %
Meraker Brug	JA	Meråker	51 %
Glenalmond Estate	JA	Oslo	100 %
F.H.Taylor County	JA	Oslo	100 %
Fearnley & Eger	JA	Oslo	100 %
Gironde	JA	Oslo	100 %
Fearnley Securities	JA	Oslo	100 %
Fearnley Securities Inc.	JA	New York	100 %
Fearnleys	JA	Oslo	100 %
Fearnley Offshore	JA	Oslo	29 %
Fearnley Offshore Supply	JA	Oslo	48 %
Astrup Fearnley Solutions	JA	Oslo	100 %
Astrup Fearnley Code	JA	Oslo	100 %
Fearnley Business Management	JA	Oslo	100 %
Fearnley Real Estate	JA	Oslo	100 %
Astrup Fearnley Asset Management AS	JA	Oslo	100 %
Fearnleys Japan Ltd.	JA	Tokyo	100 %
Fearnleys Asia (Singapore)	JA	Singapore	100 %
Fearngas (Singapore)	JA	Singapore	100 %
Fearnleys UK shipbrokers Ltd.	JA	London	100 %
Rødskog Shipbrokers Ltd.	JA	Hong Kong	100 %
Fearnleys Hong Kong Ltd.	JA	Hong Kong	100 %
Libra Fearnley Energy AS	JA	Oslo	100 %
Fearnoil Inc.	JA	USA	100 %
Libra Fearnley Energy US, LLC	JA	USA	100 %
Glenalmond Farm Ltd	JA	Skottland	100 %

#### Tilknyttede selskap

Anleggsmidler	Antall aksjer	Balanseført	Egenkapital	Resultat (100%)	eierandel
		verdi	(100%)		Eierandel
Fearnley Advisors	5 000	67 958	220 108	4 260	33,33 %
Property Management Norge	500	47	754	1 950	45,00 %
<b>Sum</b>		<b>68 005</b>	<b>220 862</b>	<b>6 210</b>	



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### Andeler i kommandittselskaper

	Ocean Scout DIS	Netto andel	Andel ikke innkalt kapital
	1,0000 %	2 075	0

#### Note 8 Investering i aksjer

Anleggsmidler	Balanseført verdi	Markedsverdi
Aksjer Meraker Brug	19 923	20 138
Øvrige anleggsaksjer	7 803	7 903
<b>Sum</b>	<b>27 726</b>	<b>28 041</b>
Nedvurdering pr. 31.12	-	
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>27 726</b>	

Omløpsmidler	Balanseført verdi	Markedsverdi
Markedsbaserte aksjer	51 223	65 153
<b>Sum</b>	<b>51 223</b>	<b>65 153</b>
Verdiregulering pr. 31.12.	13 930	
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>65 153</b>	
Verdiregulering pr. 31.12.2020	9 743	
Verdiregulering pr. 31.12.2021	12 534	
<b>Verdiregulering resultatført i 2021</b>	<b>2 791</b>	

Enkeltinvesteringer som er utsatt for betydelig og varig verdifall, er inkludert i aksjeoversikten over. I verdsettelsen er de

Aksjeporteføljen er sammensatt bl.a. for å minimalisere risiko.



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### Note 9 Obligasjoner

##### Anleggsmidler

	Pålydende valuta	Pålydende	Balanseført verdi	Markedsverdi
Bankobligasjoner	NOK	133 707	135 764	135 885
<b>Total</b>		<b>133 707</b>	<b>135 764</b>	<b>135 885</b>

Verdiregulering pr. 31.12. 0

**Bokført verdi pr. 31.12.2021 135 764**

Verdiregulering pr. 31.12.2020 0

Verdiregulering pr. 31.12.2021 0

**Verdiregulering resultatført i 2021 0**

#### Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Ansvarlig lån pensjonskassen	10 000	0
Andre fordringer	27 203	0
	<b>37 203</b>	<b>0</b>



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### Note 11 Eierstruktur

Stiftelsen Hans Rasmus Astrup er en selvstendig stifelse

#### Note 12 Egenkapital

	Grunnkapital	Annen EK	Sum EK
<b>Egenkapital 01.01.2021</b>	1 000	2 259 865	2 260 865
Korrigert for årets resultat før konserndannelse		29 317	29 317
<b>Egenkapital ved konserndannelse 24.04.2021</b>	1 000	2 289 182	2 290 182
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årets resultat for perioden 24.04-31.12.2021		97 880	97 880
Korleksjon mottatt utbytte fra underkonsern som inngår i 2020-tall		-193 980	-193 980
Avsatt utbytte		-23 569	-23 569
Utbytte eliminert i underkonsern		119 143	119 143
Effekt selskap utgått fra konsern		-30 430	-30 430
Annet		-7 905	-7 905
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 000</b>	<b>2 250 321</b>	<b>2 251 321</b>

#### Note 13 Pensjoner

Konsernet Stiftelsen Hans Rasmus Astrup er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og Stiftelsens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

I 2015 besluttet konsernet å endre sin hovedpensjonsordning fra en ytelsesbasert ordning til en innskuddsbasert ordning. Overgangen til ny ordning skjedde med virkning fra 1. mars 2015.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Kostnadsført innskudd for 2021 utgjorde innskuddsordningene i 2021 omfattet 242 ansatte i konsernet.



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### Note 14 Skattekostnad

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før skattekostnad	105 704	
<u>Endring midlertidige forskjeller</u>		
Fordringer	-287	
Driftsmidler	-6 345	
Gevinst og taps konto	110 621	
Avsatte forpliktelser	0	
<u>Andre disponeringer</u>		
Benyttet fremførbart underskudd	0	
Konsernbidrag	-22 008	
<u>Permanente forskjeller</u>		
Ikke fradagsberettigede kostnader	21 963	
Ikke sk.pliktige inntekter	-60 205	
Positive endringer verdipapirer	12 090	
Negative endringer verdipapirer	-31 091	
Korreksjon fremførbart underskudd	0	
<u>Årets skattegrunnlag</u>	<u>130 442</u>	<u>0</u>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:</b>		
Årets betalbare skatt	69 216	
Skatt på avgitt konsernbidrag	-34 674	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<u><b>34 542</b></u>	<u><b>-</b></u>
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	435 909	0
<i>Nominell skattesats ( 22 % / 25% / utland )</i>		
<b>Utsatt skatt/(skattefordel)</b>	<u><b>103 866</b></u>	<u><b>-</b></u>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar inntektsskatt	71 646	
Andre justeringer	-32 024	
Endring utsatt skatt	-33 187	
Effekt avgitt / mottatt konsernbidrag	5 517	
Betalbar skatt i perioden før konserndannelse	-4 020	
<b>Årets skattekostnad</b>	<u><b>7 934</b></u>	<u><b>0</b></u>

<b>Spesifikasjon av betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Astrup Fearnley Holding AS	34 542	
Krokstad Skov	-	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<u><b>34 542</b></u>	<u><b>-</b></u>



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET 2021

#### **Note 15      Bankinnskudd**

---

Bankinnskudd omfatter bundne skattetreksmidler med MNOK 17,3.  
Konsernet har bundne klientmidler per 31.12. på MNOK 1,937, og MNOK 119 i aksjelånsordning.

#### **Note 16      Betinget utfall og hendelser etter balansedagen (COVID-19)**

---

Med bakgrunn i uro i datterselskapenes primærmarkeder grunnet koronaviruset og krigen i Ukraina, har konsernet vurdert både innvirkningen på regnskapstallene på balansedagen og fremtidig drift. Konsernet er av den oppfatning at det ikke eksisterer forhold som har regnskapsmessig konsekvens for 2021 regnskapet og av den grunn må innarbeides.

Det bemerkes likevel at inntjeningen i 2022 forventes påvirket grunnet den tilknytningen til olje-/ offshoresektoren som har blitt sterkt rammet under markedsuroen. Selskapet vurderer forholdet av forbigående art.

#### **Note 17      Transaksjoner med nærstående parter**

---

Transaksjoner mellom nærstående parter i konsernet foretas til armelengdes priser. Nærstående parter er i hovedsak konsernselskapene som fremkommer av note 7. Omfanget av transaksjoner mellom nærstående parter er beskjedent og består i hovedsak av viderefakturering av husleie samt konserntjenester til forretningsmessige vilkår.



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

<b>Stiftelsen Hans Rasmus Astrup</b>		
<b>KONTANTSTRØMSANALYSE KONSERN</b>		
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<i>Konsern ikke etablert</i>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	105 704	
- Periodens betalte skatt	-27 953	
+ Ordinære avskrivinger	9 782	
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	
+/- Endring i kundefordringer	0	
+/- Endring i leverandørgjeld	0	
+/- Endring konsernmellomværende	0	
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-177 797	
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-89 865	0
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-76 581	
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	18 741	
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-5 886	
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-31 119	0
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	
- Utbetaling av konsernbidrag	0	
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-43	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-121 028	0
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 317 913	
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<b>1 196 885</b>	<b>0</b>



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

**Stiftelsen Hans Rasmus Astrup**

**ÅRSREGNSKAP MOR 2021**

- \* **Resultatregnskap**
- \* **Balanse**
- \* **Noter til regnskapet**
- \* **Revisjonsberetning**



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### RESULTATREGNSKAP

<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>NOTE</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsinntekt		54 457 726	0
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>54 457 726</b>	<b>0</b>
Lønn og styrehonorar	<b>3</b>	4 387 991	3 519 250
Annen driftskostnad		2 592 145	625 800
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>6 980 135</b>	<b>4 145 051</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>47 477 591</b>	<b>-4 145 051</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Mottatt utbytte		312 979 875	0
Agio		-85 072	2 188 015
Renteinntekter		511 682	136 026
<b>Netto finansresultat</b>		<b>313 406 485</b>	<b>2 324 041</b>
<b>Resultat før tildelinger</b>		<b>360 884 075</b>	<b>-1 821 010</b>
<b>TILDELINGER</b>			
Bidrag	<b>8</b>	<b>10 000 000</b>	<b>16 515 400</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>350 884 075</b>	<b>-18 336 410</b>
<b>OVERFØRINGER:</b>			
Overført til annen egenkapital	<b>6</b>	350 884 075	-18 336 410
<b>Sum overføringer</b>		<b>350 884 075</b>	<b>-36 672 820</b>



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### BALANSE

EIENDELER	NOTE	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Kunst	7	211 864 790	163 937 095
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>211 864 790</b>	<b>163 937 095</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	1 485 022 596	1 411 422 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 485 022 596</b>	<b>1 411 422 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 696 887 386</b>	<b>1 575 359 095</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		22 707	310 696
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 707</b>	<b>310 696</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>268 241 647</b>	<b>36 979 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>268 264 354</b>	<b>37 290 233</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 965 151 740</b>	<b>1 612 649 328</b>



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### BALANSE

GJELD OG EGENKAPITAL	NOTE	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital		1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 960 495 091	1 609 611 015
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 960 495 091</b>	<b>1 609 611 015</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5,6	<b>1 961 495 091</b>	<b>1 610 611 015</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		243 732	273 930
Gjeld til konsernselskaper		49 965	89 901
Annen kortsiktig gjeld		3 362 953	1 674 482
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 656 649</b>	<b>2 038 313</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 656 649</b>	<b>2 038 313</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>1 965 151 740</b>	<b>1 612 649 328</b>

Oslo, 31.12.2021 / 08.06.2022

DocuSigned by:  
Richard Arnesen  
Richard Arnesen  
Styreleder  
DocuSigned by:  
Cecilie Astrup  
Cecilie Astrup  
Styremedlem  
DocuSigned by:  
andreas stang  
Andreas Stang  
Styremedlem

DocuSigned by:  
Rolf Johan Ringdal  
Rolf Johan Ringdal  
Styremedlem  
DocuSigned by:  
Anna C Astrup  
Anna Catharina Astrup  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

##### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

##### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget.

##### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

Note 2	Driftsinntekter	2021	2020
	Tilskudd og gaver *)	54 457 726	0
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>54 457 726</b>	<b>-</b>

\*) Resultatført gave i 2021 er arv etter Hans Rasmus Astrup

Note 3	Lønnskostnad, antall ansatte og godtgjørelser	2021	2020
	Lønn og annen godtgjørelse	2 379 085	1 584 053
	Pensjoner	273 290	233 673
	Styrehonorar	1 175 000	1 205 000
	Arbeidsgiveravgift	560 615	496 524
	<b>Sum lønn og godtgjørelser</b>	<b>4 387 991</b>	<b>3 519 250</b>

Antall ansatte	2	1,67
----------------	---	------

**Revisor:** Godtgjørelse (kostnadsført) til Deloitte AS og samarbeidene selskaper fordeler seg slik

		2021	2020
Lovpålagt revisjon	inkl. mva	11 750	26 750

#### Note 4 Aksjer

Selskap	Aksjeklasse	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Astrup Fearnley Holding AS	A-Aksjer	5 632 976	3,08 %	50,85 %
Astrup Fearnley Holding AS	B-Aksjer	163 356 300	89,36 %	49,15 %
Astrup Fearnley Holding AS	C-Aksjer	13 810 673	7,56 %	0,00 %
Krokstad Skov AS	Ordinære	148	100,00 %	100,00 %
		<b>182 800 097</b>		

#### Note 5 Eierstruktur

Stiftelsen Hans Rasmus Astrup er en selvstendig stiftelse.



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

## Stiftelsen Hans Rasmus Astrup

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

Note 6	Egenkapital		
	Grunnkapital	Annen EK	SUM EK
<b>Egenkapital 01.01.</b>	1 000 000	1 609 611 015	<b>1 610 611 015</b>
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årets resultat		350 884 075	350 884 075
<b>Egenkapital 31. desember</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 960 495 091</b>	<b>1 961 495 091</b>

Note 7	Varige driftsmidler	
		Kunst
Anskaffelseskost 01.01.		163 937 095
Tilgang driftsmidler		47 927 696
Avgang driftsmidler		-
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>		<b>211 864 790</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>		<b>211 864 790</b>
Økonomisk levetid / avskrivningsplan		Ikke avskrivbar

Note 8	Bidrag	
	2021	2020
Astrup Fearnley Museet AS	10 000 000	16 515 400
<b>Sum bidrag</b>	<b>10 000 000</b>	<b>16 515 400</b>

Note 9	Bankinnskudd
	Bankinnskudd omfatter bundne skattetrekkmidler med 133 994 (184 279).

**Note 10 Hendelser etter balansedagen**

Styret har vurdert betydningen av korona-epidemien og den foregående krigen i Ukraina i forhold til datterselskapenes virksomhet og innvirkning på regnskapet pr. balansedagen og fremtidig drift. Etter betydelig uro og usikkerhet i de relevante markeder, både lokalt og internasjonalt, har markedene som Stiftelsens datterselskaper opererer i tatt seg opp. Styret er av den oppfatning at det ikke foreligger forhold som har regnskapsmessig konsekvens for 2021 regnskapet eller har påvirkning for Stiftelsens videre drift.

Hans Rasmus Astrup gikk bort den 23. april 2021. I henhold til hans testament tilfaller hans A-aksjer i Astrup Fearnley Holding AS, som representerer 3,08 % av totalt antall aksjer i selskapet, Stiftelsen. Stiftelsen er etter dette eneaksjonær i Astrup Fearnley Holding AS.



DocuSign Envelope ID: EFAC5EB6-9B5A-427F-98F5-729A8B8E8049

<b>Stiftelsen Hans Rasmus Astrup - Kontantstrømanalyse</b>	
<b>Kontantstrømoppstilling - indirekte modell</b>	
	<b>2021</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
Resultat før skattekostnad	350 884 075
+/- Endring i konsernmellomværende	-39 937
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	-73 600 596
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	<u>1 946 262</u>
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	279 189 805
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-47 927 696
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	<u>0</u>
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-47 927 696
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>0</u>
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	<u>0</u>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	231 262 109
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	36 979 538
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<u>268 241 647</u>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til styret i Stiftelsen Hans Rasmus Astrup
